Избирательная комиссия Илья-Высоковского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

25 июля 2015 г.                                                                     № 9

О графике работы избирательной комиссии                                                                                     Илья-Высоковского сельского поселения

На основании решения Совета депутатов Илья-Высоковского                                                     сельского поселения № 233 от 23.06.2015 г. « О назначении выборов депутатов Совета Илья-Высоковского сельского поселения» избирательная комиссия решила:

1.Утвердить график работы избирательной комиссии на период                                                              с 25 июня 2015 г. по 13 сентября 2015 г.:

понедельник, среда –            с 9.00 ч. до  16.00 ч. д. Дубново
 вторник, четверг, пятница – с 9.00 ч.  до 16.00 ч.   с. Илья-Высоково
                       суббота                               -   с 10.00 ч  до 12.00 ч.  д. Дубново

           2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Малкову Г.А.

            3. Обнародовать настоящее решение путем вывешивания на информационном стенде.

Председатель комиссии                         ________________ Малкова Г.А.

     Секретарь комиссии                              ________________Яковлева Н.Г.